
Zarządzenie Nr 1/2012
Wójta Gminy Krasne

z dnia 02 stycznia 2012 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu rozliczania kosztów dostawy ciepła i dokonywania 
rozliczeń z użytkownikami lokali za centralne ogrzewanie w zasobach  Gminy Krasne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  „Regulamin  rozliczania  kosztów  dostawy  ciepła  i  dokonywania  rozliczeń  z 
użytkownikami  lokali  za  centralne  ogrzewanie  w  zasobach   Gminy  Krasne  ”  w  brzmieniu 
załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.








